
` 

 
Uchwała Nr 7/Z/2019 

Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 28.03.2019r.   

 
w sprawie:  delegowania radnych. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit b, c  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  ( Dz.Urz. Woj. Mał.  z 2014r. poz. 1845 z późn, zm. )oraz Uchwały Nr III/5/2019 z dnia 

24.01.2019r. w sprawie upoważnienia Zarządu do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

i  Uchwały Nr V/28/2019 z dnia 27.02.2019r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy  IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki,  Zarząd Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Deleguje się radnych: 

1/ Krzysztofa Mitrasa oraz Renatę Świędrych na spotkanie dotyczące budowy drogi 

równoległej do ulicy Turowicza, od ul. Gen. Roi do ul. Przyjaźni Polsko - Węgierskiej w 

dniu 02.04.2019r. o godz. 9:00; miejsce spotkania   – ZDMK ul. Centralna 53. 

2/ Jerzego Bętkowskiego oraz Leszka Siwca na spotkanie dot. zadania pn.     

„Zagospodarowanie terenu wzdłuż potoku Młynny Kobierzyński na odcinku od ulicy 

Zbrojarzy do ul. Ruczaj” w dniu 02.04.2019r. o godz.10:00; miejsce spotkania   – od 

strony ul. Zbrojarzy. 

3/ Renatę Grotowską do uczestnictwa w Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w ramach otwartego  konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn.: „Realizacja 

lokalnych projektów w ramach zadań bieżących rocznych dzielnic” w dniu 03.04.2019r. 

o godz.9:20; miejsce spotkania - Wydział Sportu UMK al. Powstania Warszawskiego 10.     

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki. 


